ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И  НАУКЕ

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(СОГБПОУ ВПТ)

____________________________________________________

ПРИКАЗ

21.08.2019г.                                                                                            №   77 - К
О зачислении обучающихся

на 2019-2020 учебный год

На основании Протокола заседания приемной комиссии  от 21.08.2019 г.  № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 г. в состав обучающихся СОГБПОУ ВПТ   на 1 курс

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема на

нормативный срок обучения на базе основного общего образования наиболее

способных и подготовленных к освоению образовательных программ СПО лиц,

предоставивших оригиналы документов об образовании, согласно списку:

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

( 3 года 10 месяцев) в группу Т-12

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Агафонов Антон Александрович 3,789 992

2.  Асауленко Дмитрий Максимович 3,421 993

3.  Астахов Артѐм Викторович 3,550 994

4.  Баранов Никита Николаевич 3,950 995

5.  Бердников Егор Юрьевич 3,421 996

6.  Бушинский Илья Дмитриевич 3,157 997

7.  Бушуев Кирилл Александрович 3,579 998

8.  Васютин Олег Игоревич 3,157 999

9.  Власов Роман Сергеевич 3,476 1000

10.  Гаврилов Данила Сергеевич 3,368 1001

11.  Гапизов Руслан Гапизович 3,650 1002

12.  Завиров Владимир Эдуардович 3,300 1003

13.  Звонцов Филипп Александрович 3,800 1004

14.  Иванов Николай Витальевич 3,600 1005

15.  Малинкин Владимир Геннадьевич 3,286 1006

16.  Писклов Вячеслав Александрович 3,250 1007

по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий

(3 года 10 месяцев) в группу Т-17

17.  Просолов Олег Артурович 3,444 1008

18.  Ратке Эдуард Николаевич 3,450 1009

19.  Стайков Константин Евгеньевич 3,150 1010

20.  Суринкин Дмитрий Андреевич 4,100 1011

21.  Ткачев Дмитрий Григорьевич 3,150 1012

22.  Толкачѐв Вадим Александрович 3,285 1013

23.  Турян Левон Эдуардович 3,526 1014

24.  Хасанов Вильдамир Ильфирович 3,388 1015

25.  Цуцкиридзе Леван Леонидович 4,158 1016

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Анашкин Дмитрий Сергеевич 3,200 1017

2.  Болоболичев Кирилл Валерьевич 3,667 1018

3.  Буряков Иван Сергеевич 3,157 1019

4.  Глухов Федор Алексеевич 3,000 1020

5.  Гуторов Илья Юрьевич 3,200 1021

6.  Ермаков Иван Вячеславович 3,421 1022

7.  Ефимов Иван Николаевич 4,000 1023

8.  Зверев Андрей Андреевич 3,421 1024

9.  Иванов Сергей Алексеевич 3,684 1025

10.  Казаков Константин Андреевич 3,158 1026

11.  Кириченко Иван Михайлович 4,105 1027

12.  Копкин Алексей Алексеевич 3,578 1028

13.  Корнеев Олег Вячеславович 3,187 1029

14.  Лариков Дмитрий Александрович 3,105 1030

15.  Москалев Сергей Витальевич 3,250 1031

16.  Пафнутьев Артем Иванович 3,400 1032

17.  Петров Андрей Сергеевич 3,368 1033

18.  Пухов Владимир Николаевич 3,333 1034

19.  Свистунов Кирилл Дмитриевич 3,350 1035

20.  Федоров Даниил Сергеевич 3,285 1036

21.  Федосов Андрей Анатольевич 3,555 1037

22.  Хуршидов Али Рашидович 3,263 1038

23.  Чернов Алексей Викторович 3,400 1039

24.  Чечерин Роман Сергеевич 3,105 1040

25.  Яворский Даниил Романович 3,250 1041

по специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

(3 года 10 месяцев) в группу Т-14

по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

(3 года 10 месяцев) в группу Т-15

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Ананьев Павел Денисович 4,000 1042

2.  Андерсонс Илья Раймондович 4,050 1043

3.  Андреева Екатерина Алексеевна 4,350 1044

4.  Аниканов Егор Романович 4,631 1045

5.  Ашраф Руслан Халидович 4,150 1046

6.  Брундуков Антон Юрьевич 4,118 1047

7.  Буренкова Валерия Витальевна 4,052 1048

8.  Демченко Вадим Сергеевич 4,210 1049

9.  Денисов Валентин Михайлович 3,850 1050

10.  Дмитриева Ксения Викторовна 3,950 1051

11.  Жолобов Иван Алексеевич 3,631 1052

12.  Кибкало Александр Александрович 3,684 1053

13.  Климаш Валентин Владимирович 3,578 1054

14.  Козин Михаил Александрович 3,736 1055

15.  Лукьянов Иван Сергеевич 3,952 1056

16.  Моисеенков Максим Юрьевич 3,762 1057

17.  Петров Владислав Владимирович 3,700 1058

18.  Петров Данила Сергеевич 4,190 1059

19.  Примеров Иван Николаевич 3,611 1060

20.  Пушкин Андрей Анатольевич 4,200 1061

21.  Пынтя Максим Андреевич 3,700 1062

22.  Рыбаков Егор Игоревич 3,706 1063

23.  Фролова Анастасия Александровна 4,263 1064

24.  Хохлов Данила Дмитриевич 3,600 1065

25.  Чернышов Андрей Максимович 4,157 1066

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Абатаева Лилиана Игоревна 3,333 1067

2.  Агеева Анастасия Анатольевна 3,250 1068

3.  Акименков Константин Сергеевич 3,235 1069

4.  Блинков Никита Сергеевич 3,421 1070

5.  Волкова Анна Алексеевна 3,166 1071

6.  Векшин Никита Дмитриевич 3,300 1072

7.  Галушкин Александр Алексеевич 4,250 1073

8.  Голышев Алексей Ильич 3,400 1074

9.  Дудин Даниил Витальевич 3,474 1075

10.  Иванов Денис Сергеевич 4,353 1076

11.  Ишанкулиев Кирилл Игоревич 3,578 1077

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений (3 года 10 месяцев) в группу Т-18

12.  Калинов Егор Алексеевич 3,421 1078

13.  Ковжун Валерия Валерьевна 3,388 1079

14.  Козлов Даниил Дмитриевич 3,632 1080

15.  Козлова Арина Алексеевна 3,421 1081

16.  Комаров Евгений Артурович 3,470 1082

17.  Кушнир Дмитрий Сергеевич 3,421 1083

18.  Лобзова Надежда Александровна 3,450 1084

19.  Осипов Иван Владимирович 3,263 1085

20.  Павленко Владислав Александрович 3,762 1086

21.  Савельев Алексей Дмитриевич 3,411 1087

22.  Сорочин Дмитрий Игоревич 3,421 1088

23.  Судакова Надежда Алексеевна 3,350 1089

24.  Титов Иван Владимирович 3,421 1090

25.  Трофимов Николай Алексеевич 3,450 1091

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Воронов Михаил Игоревич 3,471 1092

2.  Воронов Сергей Игоревич 3,353 1093

3.  Гусева Валерия Александровна 3,444 1094

4.  Жарова Ангелина Юрьевна 3,666 1095

5.  Захаренков Иван Игоревич 3,411 1096

6.  Иванов Всеволод Алексеевич 3,500 1097

7.  Игнатьев Михаил Игоревич 3,526 1098

8.  Косульников Николай Михайлович 3,555 1099

9.  Красулина Полина Андреевна 3,650 1100

10.  Кудрявцева Светлана Дмитриевна 3,588 1101

11.  Кудряшов Данила Олегович 3,500 1102

12.  Кузьменков Евгений Романович 3,524 1103

13.  Морякина Анастасия Владимировна 3,650 1104

14.  Назаров Илья Сергеевич 3,789 1105

15.  Нелепченко Матвей Олегович 4,421 1106

16.  Николаев Григорий Сергеевич 4,053 1107

17.  Новикова Мария Алексеевна 4,947 1108

18.  Поздняков Алексей Евгеньевич 3,667 1109

19.  Прохоренков Денис Алексеевич 3,600 1110

20.  Рожнов Максим Владимирович 4,105 1111

21.  Садунова Дарья Андреевна 3,700 1112

22.  Серова Полина Александровна 3,800 1113

23.  Смирнов Дмитрий Анатольевич 3,500 1114

24.  Смирнова Анастасия Сергеевна 3,500 1115

25.  Яковлева Лилия Сергеевна 3,500 1116

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ РАБОЧИХ
по профессии 15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))  ( 2 года 10 месяцев) в группу 1 РМС

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных

работ (2 года 10 месяцев) в группу 1М

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Алексеев Валерий Сергеевич 3,470 1117

2.  Антонов Сергей Сергеевич 3,210 1118

3.  Бородулин Петр Юрьевич 3,210 1119

4.  Будников Никита Антонович 3,200 1120

5.  Бундин Андрей Александрович 3,368 1121

6.  Виноградов Максим Витальевич 3,523 1122

7.  Воронцов Александр Олегович 3,315 1123

8.  Герасенков Владислав Николаевич 3,315 1124

9.  Гукасян Карен  Лентрушевич 3,421 1125

10.  Епифанов Алексей Юрьевич 3,684 1126

11.  Захаров Сергей Михайлович 3,474 1127

12.  Зеленский Дмитрий Сергеевич 3,648 1128

13.  Казанцев Иван Романович 3,400 1129

14.  Косенков Илья Николаевич 3,368 1130

15.  Кривенков Валентин Валентинович 4,000 1131

16.  Лозгачев Кирилл Андреевич 3,500 1132

17.  Меркулов Иван Анатольевич 3,210 1133

18.  Пучков Андрей Евгеньевич 3,333 1134

19.  Родионов Евгений Александрович 3,368 1135

20.  Слободчиков Дмитрий Алексеевич 3,238 1136

21.  Спесивцев Александр Игоревич 3,400 1137

22.  Титов Дмитрий Александрович 3,250 1138

23.  Шавров Алексей Алексеевич 3,588 1139

24.  Шакуров Александр Александрович 3,350 1140

25.  Шарабарин Максим Алексеевич 3,588 1141

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Аверкиева Анастасия Юрьевна 3,200 1142

2.  Андреева Анастасия Юрьевна 3,333 1143

3.  Ануприенко Анастасия Анатольевна 3,474 1144

4.  Богданова Мария Александровна 3,315 1145

5.  Бруй Ульяна Денисовна 3,476 1146

6.  Букачѐва Таисия Алексеевна  3,250 1147

7.  Веселкова Надежда Александровна 3,842 1148

8.  Гаврилова Виктория Артуровна 3,210 1149

9.  Егоров Максим Сергеевич 3,263 1150

10.  Иванова Анна Владимировна 3,388 1151

11.  Калныш Александра Андреевна 3,660 1152

12.  Катасонова Кристина Александровна 4,105 1153

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (3 года 10 месяцев) в группу 1ПК

13.  Леонкин Кирилл Дмитриевич 3,380 1154

14.  Логвинов Никита Сергеевич 3,294 1155

15.  Москалева Анастасия Сергеевна 3,318 1156

16.  Рыбина Мария Владимировна 3,400 1157

17.  Саткеева Самира Яновна 3,315 1158

18.  Скосарев Антон Андреевич 3,210 1159

19.  Соловьева Вероника Олеговна 3,777 1160

20.  Суковкина Елизавета Евгеньевна 3,421 1161

21.  Тендит Виктория Арабхоновна 3,526 1162

22.  Холодова Татьяна Владимировна 3,842 1163

23.  Шаляпина Полина Дмитриевна 3,683 1164

24.  Шендрикова Ксения Павловна 3,900 1165

25.  Шнель Вера Андреевна 3,470 1166

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Вашкевич Данила Валерьевич 3,524 1167

2.  Гармонщикова Елизавета Михайловна 4,667 1168

3.  Герасимова Элина Юрьевна 4,263 1169

4.  Голенкова Ксения  Денисовна 4,263 1170

5.  Громенко Алина Анатольевна 4,333 1171

6.  Гурьянова Анастасия Евгеньевна 3,523 1172

7.  Зенина Анжелика Александровна 3,737 1173

8.  Зуев Даниил Андреевич 3,842 1174

9.  Камленкова Олеся Адамовна 4,000 1175

10.  Коваль Данил Олегович 3,500 1176

11.  Лачкова Анастасия Сергеевна 3,600 1177

12.  Маломоркин Никита Игоревич 3,812 1178

13.  Медведева Татьяна Викторовна 4,476 1179

14.  Мирсаяпова Алѐна Витальевна 3,778 1180

15.  Прохоров Иван Романович 3,833 1181

16.  Сапожник Евгения Николаевна 4,263 1182

17.  Соловьева Елена Алексеевна 4,000 1183

18.  Степнова Анна Андреевна 3,65 1184

19.  Тахаутдинова Елизавета Игоревна 3,631 1185

20.  Тимофеева Анастасия Витальевна 4,058 1186

21.  Третьякова Елизавета Вадимовна 3,500 1187

22.  Тукаев Сергей Александрович 3,777 1188

23.  Уханов Кирилл Михайлович 3,650 1189

24.  Ушакова Полина Александровна 3,611 1190

25.  Штанников Алексей Евгеньевич 3,842 1191